Furnizor: ASOCIATIA "DON ORIONE"
Reg. com.: -/-/-

CIF:8418360

Adresa: Bd. Eroilor nr. 124-126,
Voluntari, Jud. Ilifov

1

FACTU RA

Seria DLO nr. 8181
Data (zi/luna/an):
Nr pozttu fact.: 14

So ml'» Si Pro*ecr !?,oululm S6c

s Feonc

02/04/2024

he”

mica

&%

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
7] COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836

Adresa: Str.

Sector 3

Parfumului nr.

2 -4,

|
N —
a: TREZORER

Nr. Intrar

Nr.crt | Denumirea produselor sau a serviciilor
H

N U,.M:"""Zb".“mt-

Pret unitar
-Lei~

|

Valoarea

-Lei-

0,,

1

2

|

3

%Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
isubsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772

|(R9418) 782/19.12.2023, pentru --
3 : 4
Servicii sociale tip rezidential cf. Contract

‘subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772
i{(R9418) 782/19.12.2023, pentru -

?Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772

(R 9418) 782/19.12.2023, pentru N
1|

Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
|subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772
[(R 9418) 782/19.12.2023, peﬂtr-

é

:Serwcu sociale tip rezidential cf. Contract
|5ubsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772
[(R 9418) 782/19.12.2023, pentru -

;Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
|subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772

|(R 9418) 782/19.12.2023, pentru I

{Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
{subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772
|(R 9418) 782/19.12.2023, pentru [l

{Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772

(R 9418) 782/19.12.2023, pentru | IR

Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772

(R 9418) 782/19.12.2023, pentru _

persoana

persoana

persoana

persoana

persoana

persoana

persoana

persoana

persoana

7500.00

7500.00

7500.00

7500.00|

7500.00]

7500.00

7500.00

7500.00

7500.00

5(3x4)

7500.00

7500.00

7500.00

7500.00

7500.00

7500.00

7500.00

7500.00

7500.00
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Furnizor: ASOCIATIA "DON ORIONE"

Reg. com.: -/-/-
CIF:8418360

Adresa: Bd. Eroilor nr. 124-126,

FACTURA

Seria DLO nr. 8181
Data (zi/luna/an): 02/04/2024
Nr pozitii fact.: 14

tlon
ione

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
| COPILULUI SECTOR 3
| CIF: 16762836
| Adresa: Str. Parfumului nr. 2 -4,
i Sector 3
~ Judet: Bucuresti

I —
anca: =

Nr. crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pre_tL:?_ltar Va-lfeair_ea
0 1 B I 2 | 3 | 4  5(3x4)
Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772 ‘
10 (R 9418) 782/19.12.2023, pentru || persoana 1 7500.00 7500.00
Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
11 |subsecventnr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772 ersoana 1| 7500.00 2500.00
|(R 9418) 782/19.12.2023, pentru --- pers ! .
|Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772
12 (R 9418) 782/19.12.2023, pentru - persoana 1 7500.00 7500.00
Servicii sociale tip rezidential cf. Contract
subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772 ‘
13 [(R 9418) 782/19.12.2023, pentru - persoana 1 7500.00 7500.00
Servicii sociale tip rezidential cf. Contract \
|subsecvent nr. 1, cu nr. inregistrare 12/222772 |
14 (R 9418) 782/19.12.2023, pentr i e persoana 1 7500.00 7500.00
| Cig 1 |
rtocr ce: [N W 7]
CNP: - /|t
Numele delegatului: - 0)0 |78\ ol Total 105000.00
B.IC.I: - \
Mijloc transport: - 4 ¢, © & o4 -
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastraladatade ............... ora....... Semnatura de primire:

Semnaturile:
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Cod document: CSV7G






